REF-62567-09-24-2025 

4. Objekti i kontratës: Blerje konteniere (kazane mbeturinash) te galvanizuar per 

mbetjet urbane te bashkise Shijak  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): kazane mbeturinash  

6. Fondi limit: 8.333.333  (tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre  ) leke , 

pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  06.10.2025   Ora: 10 :00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  X   Jo

[...]

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Blerje konteniere (kazane 

mbeturinash) te galvanizuar per mbetjet urbane te bashkise Shijak 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  : 8.333.333  (tetemilion e treqind e tridhjete e tre 

mije e treqind e tridhjete e tre  ) leke , pa TVSH. 

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

A.Mehmeti  

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND  XHERAJ